ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      РЕШЕНИЕ

16 ноября 2011 года

№50
  п. Токсово

О протесте Всеволожской городской прокуратуры
на решение совета депутатов МО «Токсовское
городское поселение» от 26 мая 2011года №25
«Об утверждении Положения «О комиссии

по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих

администрации МО «Токсовское городское

поселение» и урегулированию конфликта

интересов»

Рассмотрев протест Всеволожской городской прокуратуры от 28.10.2011г. №01-10 на решение совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» от 26 мая 2011 года №25 «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО «Токсовское городское поселение» и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь статьей 23 федерального закона от 17 января 1992 года №2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Удовлетворить протест Всеволожской городской прокуратуры на Решение совета депутатов от 26 мая 2011года №25 «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО «Токсовское городское поселение» и урегулированию конфликта интересов».

2. Внести следующие изменения в Решение совета депутатов от 26 мая 2011года №25:

- Пункт 2.3 раздела 2 Приложения №1 к Решению №25 от 26 мая 2011 года «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО «Токсовское городское поселение» и урегулированию конфликта интересов» дополнить абзацем следующего содержания:
«В состав комиссии входят представители научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной службой».

- в Приложении №2 включить в состав членов комиссии представителя научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которого связана с государственной службой (по согласованию с членами комиссии).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Токсовские ведомости».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности, правопорядку и административной практике.

Глава муниципального образования

С.В. Мыслин